25 DE JULHO DE  2023

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB

Gabinete do Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º. 0004/2023
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de
sistema solar fotovoltaico em diversas localidades do município de
São Mamede-PB.
Vencedora: NOBREGA & ASSIS SERVIÇOS DE ENGENHARIA
LTDA, - CNPJ: 24.995.315/0001-84, com o valor global R$
750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais).
Resolve: Homologar e Adjudicar, após análise do processo,
nos termos da Lei 10.520/2002. Estando convocada para
assinar termo contratual.

                REGISTRE-SE:
PUBLIQUE-SE:

São Mamede-PB, 25 de julho de 2023.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 07

Página

2

EDIÇÃO – 07 21 DE JULHO DE 2023